על פי עובדות כתב האישום, ביום 31.1.2016 המבקש הגיע לבית המשפט המחוזי בתל אביב לבוש במעיל מג"ב, וכשהתבקש להזדהות, הציג תעודה משטרתית מזויפת וטען כי הוא משרת בשב"כ. בנסיבות אלה, החזיק המבקש

עמוד 1

סכין בתיקו האישי. לפיכך, יוחסולמבקש עבירות החזקת אגרופן או סכין שלא למטרה כשרה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ושימוש במסמך מזויף בכוונה לקבל דבר לפי סעיף 420 לחוק.

המבקש הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות, בעבירת החזקת סכין וזוכה מעבירת שימוש במסמך מזויף. בגזר הדין, בית המשפט עמד על הצורך בהרתעה ובמאבק ב"תת תרבות הסכין" העלולה להביא לתוצאות קשות.